
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL COMANDANTE

N.    737    DEL     22/10/2015 

CORREZIONE ERRORE MATERIALE DETERMINA DEL COMANDANTE N. 
653/2015. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  POLIZIA MUNICIPALE 

SERVIZIO
   POLIZIA MUNICIPALE 

IL COMANDANTE
    Ruggero Ruggiero 

Pratica n. 734 / 2015 Determinazione del Comandante  n. 737 del 22/10/2015 Pag. 1 di 3



IL COMANDANTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

RICHIAMATA  la determinazione del Comandante n. 653/2015 avente per oggetto 
“Servizio di gestione delle sanzioni amministrative alle violazioni del codice della strada 
accertate  a  carico  dei  veicoli  e/o cittadini  stranieri  mediante  adesione alla  convenzione 
intercent-er lotto 2. assunzione impegno di spesa per le sanzioni riscosse nel i semestre 
2015.”;

RILEVATO che per mero  errore materiale, all'interno della citata determina è stato 
riportato,  quale  importo  da  impegnare  e  da   liquidare,   l'importo  di  €  270,95 
(corrispondente  all'imponibile  Iva)    al  posto  di  €  330,56  (corrispondente  all'importo 
compreso di Iva);

RITENUTO pertanto,  di  rettificare  l'errore  materiale  nell'indicazione  dell'importo 
dell'impegno  di  spesa  n.  1491/2015  assunto  con  la  predetta  determinazione  del 
comandante, integrando l'ammontare del medesimo e della liquidazione  di € 59,61;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di integrare di € 59,61, per le motivazioni esposte in narrativa che si danno per  
interamente richiamate e trasfuse,  l'impegno di spesa n.  1491/2015 assunto con 
determinazione  dirigenziale  nr.  653/2015  sul  capitolo  1650.002  del  Bilancio  di 
previsione  del  corrente  esercizio,  che  a  seguito  dell'integrazione  ammonterà  a 
complessivi € 330,56;

2) di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa che si danno per interamente 
richiamate e trasfuse,  alla ditta  Multiservizi e Recupero Credito s.a.s. Di fortunati 
Fabio e C. (impresa mandataria) sede legale in Acquapendente (VT), la cifra di Euro 
330,56 (corrispondente all'importo  compreso di Iva) e la relativa spesa farà carico 
sul  capitolo  1650.002 “Prestazioni di  servizio del  comando di PM” del bilancio 
2015, cod. siope 1306, CIG Z2F15C42ED;

Pratica n. 734 / 2015 Determinazione del Comandante  n. 737 del 22/10/2015 Pag. 2 di 3



di  individuare  nella  persona  dell'Assistente  Scelto  di  PM  Sabrina  Pagliari  il  
responsabile del procedimento per gli  atti  di  adempimento  della   presente  
determinazione;  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/10/2015 
Firmato

RUGGIERO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 734 / 2015 Determinazione del Comandante  n. 737 del 22/10/2015 Pag. 3 di 3


